CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Quinta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2017, na sede
do Orgdo, situada SAS Q 04 BI. K 8° andar sala 806, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 03/07/2017 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): MAISA CRISTINA CASORLA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0519.198.093-6 (DF)
0161.788.264-7 (SP)
0546.383.955-3 (DF)
0544.458.686-6 (DF)
0541.653.039-8 (DF)
0548.414.053-2 (DF)
0145.647.488-7 (DF)
0553.701.562-1 (SP)
0149.279.880-8 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): MARIJARA BARBOSA DOS REIS

NB: 0146.675.803-9 (DF) Interessados:
NB: 0123.174.375-9 (DF) Interessados:
NB: 0151.626.926-5 (DF) Interessados:

Dia 05/07/2017 a partir das 09:00 horas.

INSS e
INSS e
INSS e

BENEDITO FIDENCIO DA COSTA E SILVA
LUIZ CARLOS DUARTE

WAGNER MESQUITA

LUIZ CLAUDIO DE SOUZA GONCALVES
CARLA GEANE MUNIZ DE MENESES
CARLENE MOREIRA DA SILVA
SEVERINO AVELINO

ANA PAULA DA PURIFICACAO ROCHA
JOAO PASTORI NETO

ANTONIO FELIPE BERNARDES
MARIA DA PAZ E SILVA DE ALBUQUERQUE
ANTONIO DE SOUZA

Relator(a): JEFFERSON GERALDO MORAES MORETTI

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0548.817.477-6 (DF)
0157.240.395-8 (DF)
0547.250.940-4 (DF)
0539.227.683-7 (SP)
0601.653.765-2 (SP)
0552.893.283-8 (SP)
0554.473.894-3 (SP)
0551.513.389-3 (SP)
0545.984.183-2 (SP)
0600.310.521-0 (SP)
0157.240.047-9 (DF)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

VALERIA ARAUJO FERREIRA
DIEISE APARECIDA DE ANDRADE MOURA
MARIA CICERA CONCEICAO LIMA
SERGIO LUIS SILVA

ANDERSON FRANCA ALMEIDA
EDSON GOMES DA SILVA
UBIRATA POLICANTI COUTO
LUIZ SOARES JACINTO
REINALDO ESTANISLAU

ISABEL DA SILVA LIMA

TALITA DE PAIVA DIAS

Relator(a): MARIA CASSIANA FONSECA COSTA MARQUES

NB: 0547.394.455-4 (SP) Interessados: INSS e ALBERTO SILVA ALVES
NB: 0546.841.375-9 (SP) Interessados: INSS e JOSE MARIO FERREIRA DE PAULA

Dia 07/07/2017 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): GABRIELA DO AMARAL SANTOS SALGADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0154.467.408-0 (DF)
0547.396.526-8 (SP)
0539.363.746-9 (SP)
0152.104.674-0 (DF)
0505.818.860-7 (SP)
0157.623.898-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Dia 10/07/2017 a partir das 09:00 horas.

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

GERALDA MAGELA DOS SANTOS

MARTA CALIXTO DOS ANJOS

MARIA APARECIDA DE MATOS SOUSA

VITORIA DIAS DE SOUZA

LUIS CARLOS PINHEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIA ROSA DE LIMA

de 2



Relator(a): TITO DE PAULA REGO

NB: 0546.120.426-7 (DF) Interessados: INSS e VERA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS
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